

Invoice Date:

Print Date: 6/12/2025



BILLING ADDRESS

BLAIR AIRPORT

United States
(402) 426-4191

SHIPPING ADDRESS

BLAIR AIRPORT

United States
(402) 426-4191

Req	Fill	Item No.	Item Description	Your Price	Amount
1.00	1.00		2025 RANGER 1000 PREMIUM	15,999.00	15,999.00
1.00	1.00	2889811-070	K-ACCY,DOOR,FRONT,BLK	3,604.99	3,604.99
1.00	1.00	2889020	K-WNDSHLD,TIPOUT	1,441.99	1,441.99
1.00	1.00	2883773	K-ACCY,PANEL,RR POLY,ZS <i>rear panel</i>	411.99	411.99
1.00	1.00	2883974	K-ACCY,WIPER,GEN2,RGR	720.99	720.99
1.00	1.00		HEATER	1,000.00	1,000.00
1.00	1.00	2882871	K-LIGHT,LED,OVHRD,REMLV ZS <i>Dome light</i>	139.04	139.04
1.00	1.00		BEACON LIGHT	100.00	100.00
1.00	1.00	2891551	K-ACCY,PLOW,FR,GPRO,FS <i>Frame Plow</i>	1,338.99	1,338.99
1.00	1.00	2889029	K-PLOW,ANGLE,SYS,ZS UPD <i>Plow Angle</i>	720.99	720.99
1.00	1.00	2883247	K-ACCY,PLOW CNTRL,ZS <i>Plow Controller</i>	308.99	308.99
1.00	1.00	2884159	K-ACCY,PLOW LIFT WINCH HRNS <i>Wire harness for plow</i>	56.64	56.64
1.00	1.00	2890334	K-BLADE,72 ,G-PRO,UPDT <i>Plow Blade</i>	540.74	540.74
1.00	1.00	2889673	K-ACCY,BOX,PWR	308.99	308.99

Total Invoice

Subtotal: 26,693.34

Total: 26,693.34

Shipping: 0.00

Sales Tax: 0.00

Total Invoice: 26,693.34

Payment Received: 0.00

Balance Due: 26,693.34

Tracking No.

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS

DON'T FORGET TO CHECK OUT THE DEALS ON OUR WEBSITE AT WWW.ATVMS.COM

ALL RETURNS MUST BE ACCOMPANIED BY A RECEIPT.

ALL ELECTRICAL PARTS ARE NON-RETURNABLE AND NON-REFUNDABLE. NO EXCEPTIONS.